КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ  КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

ПРИКАЗ № 73-о/д
г. Санкт-Петербург                               29.02.2024г.

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря

2012 года №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",

Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 года № 1441 "Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг",

распоряжением Комитета по культуре и туризму Ленинградской области от

01.02.2023 г. № 01-04-10/2023 «Об утверждении порядка определения платы

за оказание услуг (выполнение работ) государственными учреждениями

Ленинградской области, подведомственными комитету по культуре и

туризму Ленинградской области», Положением «Об оказании платных

образовательных услуг», согласно пункту 2.4. Устава ГБ ПОУ «ЛОККиИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по

реализуемым колледжем основным профессиональным образовательным

программам на 2024-2025 учебный год согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

бухгалтера И.В. Назарову.

Приложение:

1. Приложение 1 - Стоимость оказания платных образовательных услуг на

2024-2025 учебный год

Директор        Н.А.Вартанян

С приказом № 73 -о/д от 29.02.2023г. ознакомлен (а):

Ишкина Е.В.

Миронова Л.В.

Назарова И.В.

Неганова Е.А.

Павлов В.В.

Плотникова М.Ю.

Шашурина О.В.

X
О.В.Шашурина

Ведущий экономист

Приложение 1 к приказу № 73- о/д от29.02.2024 г.

«Об установлении стоимости платных образовательных услуг

 на 2024-2025 учебный год»

Стоимость оказания платных образовательных услуг

на 2024-2025 учебный год
№ п/п Специаль-

ность
Наименование услуги Вид подготовки Период

предоставлен

ия услуги

Стоимость услуги в

2024-2025 учебном

году для

обучающихся,

3-4 курс, руб.

Стоимость услуги в

2024-2025 учебном

году для

обучающихся,

1-2  курс, руб.

1 51.02.01 Услуга по реализации основных

профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования на

платной основе "Народное художественное

творчество (по видам)"

Хореографическое

творчество
Учебный год

2024-2025

109 667,00 123 950,00

Театральное творчество
101 691,00 126 390,00

2 51.02.02 Услуга по реализации основных

профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования на

платной основе "Социально-культурная

деятельность". Очная форма обучения

Организация и постановка

культурно-массовых

мероприятий и

театрализованных

представлений

Учебный год

2024-2025
86 014,00 101 530,00

3 51.02.02 Услуга по реализации основных

профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования на

платной основе "Социально-культурная

деятельность". Заочная форма обучения

Организация и постановка

культурно-массовых

мероприятий и

театрализованных

представлений

Учебный год

2024-2025
43 002,00 50 765,00

4 54.02.02 Услуга по реализации основных

профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования на

платной основе: "Декоративно-прикладное

искусство и народные промыслы"

Художественная роспись

ткани

Учебный год

2024-2025
98 073,00 108 960,00

Художественная вышивка

Художественная обработка

кожи и меха

Художественная роспись

по дереву

5 53.02.02 Услуга по реализации основных

профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования на

платной основе: "Музыкальное искусство эстрады

(по видам)

Эстрадное пение

Учебный год

2024-2025
115 417,00 123 950,00

		2024-03-25T13:07:16+0300
	Макаров Михаил Владимирович